ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

\Montenegro
21/)

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 1 ,i i 12018

Gabinete do Vereador, 27 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Verificar a iluminação pública na rua Osvaldo Aranha, com troca de
lâmpadas, em frente ao Nacional Supermercados, COM URGÊNCIA, onde três
postes estão às escuras, causando insegurança tanto aos moradores como aos
pedestres. Um está localizado em frente a Imobiliária Colina, outro em frente à Vinet
e o último em frente de uma loja de roupas.

r ii s W1 ~oV o n~

Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"